



ประกาศเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน
เรื่อง ราคาากลางโครงการก่อสร้าง จำนวน ๓ โครงการ

ด้วยเทศบาลตำบลหนองหัวฟาน จะดำเนินการจ้างเหมาโครงการก่อสร้าง จำนวน ๓ โครงการ
ดังนี้

๑. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยเตื่อนใจ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร
ยาว ๑๐๕.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองหัวฟาน หมู่ ๕ ตำบลหนองหัวฟาน
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๑๗๒,๐๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นสองพันบาทถ้วน)
ราคากลาง ๑๗๘,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนเจ็ดหมื่นแปดพันบาทถ้วน)

๒. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยหัวทะเล ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร
ยาว ๕๘.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนตลิ่งหว้า หมู่ ๑๐ ตำบลเมืองนาท อำเภอ
ขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๙๖,๐๐๐.- บาท (เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน) ราคากลาง
๙๗,๐๐๐ บาท (เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๓. โครงการก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ถนนเทศบาล ๔ ปริมาณงาน ขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร
ยาว ๕๐.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนดอนม่วงสามัคคี หมู่ ๔ ตำบลหนองหัวฟาน
อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา งบประมาณ ๘๓,๐๐๐.- บาท (แปดหมื่นสามพันบาทถ้วน) ราคากลาง
๘๔,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

จึงขอประกาศราคากลางดังกล่าว เพื่อประชาสัมพันธ์ให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๒๑ สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)
นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยห้วยทะเล

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 58.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนตลิ่งหว่า ม.10 ต.เมืองนาท อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

แบบ ปร.4 ที่แนบ มีจำนวน 1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 9 เดือน สิงหาคม พ.ศ. 2561

ระยะเวลาดำเนินงาน 60 วัน

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FactorF	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู	74,306.29	1.3074	97,148.05	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง FactorF				
	เงินล่วงหน้าจ่าย			0%	
	เงินประกันผลงานหัก			0%	
	ดอกเบี้ยเงินกู้			6%	
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม			7%	
	รวมค่าก่อสร้าง			97,148.05	บาท
	ปรับยอดเป็นเงิน			97,000.00	บาท
	ตัวอักษร			เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน	
	ขนาดความยาว			58.00	เมตร
	เฉลี่ย			1,672.41	บาท/เมตร

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวิจิต นวลสกุลนิภา)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายจตุพล นันท์ธนกุล)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายภาคภูมิ เกิดมงคล)

เห็นชอบ.....

(นายนิรุช งามสอน)

รองปลัดเทศบาล

เห็นชอบ.....

(นายวิจิต นวลสกุลนิภา)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติใช้ราคากลาง.....

(นายระยอง พิมพ์ปฐ)

นายกเทศมนตรีตำบลหนองหัวฟาน

ลงวันที่.....

แบบประมาณราคางานอาคาร

โครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ขอยหัวทะเล

แบบ ปร.4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 0.35 เมตร ยาว 105.00 เมตร หนา 0.12 ม. ลึกเฉลี่ย 0.50 เมตร

ตามแบบเลขที่ 9 / 2561

สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนหนองหัวฟานพัฒนาหน้า ม.5 ต.หนองหัวฟาน อ.ขามสะแกแสง จ.นครราชสีมา

ประมาณการเมื่อวันที่ 9 สิงหาคม 2561

ผู้ประมาณการ นายจตุพล นันทน์ธนกุล หน.ฝ่ายการโยธา

แผ่นที่ 1

ลำดับ	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	บาท	เป็นเงิน	บาท	เป็นเงิน		
1	งานขุดดิน(ขนทิ้ง)	25.67	ลบ.ม		-	99.00	2,540.84	2,540.84	
2	งานรื้อถอนถนน คสล.		ตร.ม.		-	70.00	-	-	
3	ทรายรองพื้น	1.71	ลบ.ม	406.54	695.59	99.00	169.39	864.98	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง	12.412	ลบ.ม		-	436.00	5,411.63	5,411.63	
	-ปูนซีเมนต์ปอร์ตแลนด์	4.17	ตัน	2,383.18	9,938.89			9,938.89	
	-ทรายหยาบ	7.4472	ลบ.ม	406.54	3,027.58			3,027.58	
	-หินย่อย	19.62	ตัน	242.99	4,766.78			4,766.78	
8	งานเหล็กเสริมคอนกรีต				-		-	-	
	-เหล็กเสริม RB Ø6 มม.	162.24	ก.ก.	22.31	3,619.52	4.10	665.17	4,284.70	
	-เหล็กเสริม DB Ø12 มม.	828.06	ก.ก.	22.69	18,788.58	3.30	2,732.58	21,521.16	
6	งานไม้แบบ	58.00	ตร.ม		-	133.00	7,714.00	7,714.00	
	- ไม้แบบคีด 50%	29	ลบ.ฟ	401.87	11,654.23		-	11,654.23	
	- ไม้ค้ำยัน คีด 30%	8.7	ลบ.ฟ	250.00	2,175.00		-	2,175.00	
	- ตะปู คีด 0.25 ก.ก./1 ตร.ม.	7.25	ก.ก.	56.07	406.51		-	406.51	
รวมราคาทุน								74,306.29	
เจ็ดหมื่นสี่พันสามร้อยหกบาทยี่สิบเก้าสตางค์									

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ

(นายจตุพล นันทน์ธนกุล)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๒. ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางระบายน้ำรูปตัวยู ซอยหัวทะเล.....
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๙๖,๐๐๐.-บาท.(เก้าหมื่นหกพันบาทถ้วน).....
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ดังนี้
ขนาดกว้าง ๐.๓๕ เมตร ยาว ๕๘.๐๐ เมตร ลึกเฉลี่ย ๐.๕๐ เมตร สถานที่ก่อสร้าง ชุมชนตลิ่งหว่า หมู่ ๑๐ ตำบลเมืองนาท อำเภอขามสะแกแสง จังหวัดนครราชสีมา.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๔ สิงหาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๙๗,๐๐๐ บาท.(เก้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน).....
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
- แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ (ก)) , แบบประมาณราคางานอาคาร (แบบ ปร.๔).....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
๖.๑ นายวิจิต นวลสกุลนิภา..... ประธานกรรมการ.....
๖.๒ นายจตุพล นันทน์ธนกุล..... กรรมการ.....
๖.๓ นายภาควงศ์ เกิดมงคล..... กรรมการ.....